



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Patentrenewal.com ApS

Nørre Voldgade 96, 1., 1358 København K

Company reg. no. 38 97 33 71

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

Mads Viborg Jørgensen
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Patentrenewal.com ApS
Nørre Voldgade 96, 1.
1358 København K

Company reg. no. 38 97 33 71
Established: 29 September 2017
Domicile: Copenhagen Municipality
Financial year: 1 January - 31 December
6th financial year

Board of directors

Tommy Frejlev Andersen
Søren Hoelgaard Justesen
Jesper Ohrt Juel Jensen
Mads Viborg Jørgensen
Juha-Pekka Arala

Executive board

Mads Viborg Jørgensen
Jesper Ohrt Juel Jensen

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	964	4.686	4.441	1.640	1.321
Profit from operating activities	-13.075	-2.251	-388	-2.839	-2.045
Net financials	-661	-192	-252	-198	183
Net profit or loss for the year	-12.901	-1.883	-217	-2.506	-1.451
Statement of financial position:					
Balance sheet total	13.476	8.881	8.243	8.367	5.987
Equity	2.524	559	942	1.159	2.165
Employees:					
Average number of full-time employees	24	14	10	10	9

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are the development of a web based software, where access to the software will be licensed to customers and in relation here to providing the service to handle and automate processes related to customers intellectual property rights, and other receivables in connection there to.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 963.644 against DKK 4.686.463 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -12.901.223 against DKK -1.883.246 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 7.038 shares at DKK 1 each, corresponding to 7,07% of the contributed capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	963.644	4.686.463
1 Staff costs	-12.409.001	-5.554.485
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.629.480	-1.382.615
Operating loss	-13.074.837	-2.250.637
Other financial income	14.296	103.465
Other financial expenses	-675.756	-295.038
Pre-tax net loss	-13.736.297	-2.442.210
2 Tax on net profit or loss for the year	835.074	558.964
Net profit or loss for the year	-12.901.223	-1.883.246
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other statutory reserves	1.692.088	907.795
Allocated from retained earnings	-14.593.311	-2.791.041
Total allocations and transfers	-12.901.223	-1.883.246

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	8.548.277	6.378.933
Total intangible assets	<u>8.548.277</u>	<u>6.378.933</u>
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	986	4.017
Total property, plant, and equipment	<u>986</u>	<u>4.017</u>
5 Deposits	407.720	156.800
Total investments	<u>407.720</u>	<u>156.800</u>
Total non-current assets	<u>8.956.983</u>	<u>6.539.750</u>
Current assets		
Trade receivables	856.299	599.582
6 Income tax receivables	835.074	558.964
Other receivables	417.706	87.688
Prepayments	132.298	78.494
Total receivables	<u>2.241.377</u>	<u>1.324.728</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.277.667</u>	<u>1.016.326</u>
Total current assets	<u>4.519.044</u>	<u>2.341.054</u>
Total assets	<u>13.476.027</u>	<u>8.880.804</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		99.531	83.660
Reserve for development costs		6.667.656	4.975.568
Retained earnings		<u>-4.243.508</u>	<u>-4.500.326</u>
Total equity		<u>2.523.679</u>	<u>558.902</u>
Liabilities other than provisions			
Other payables		<u>6.596.388</u>	<u>3.973.635</u>
7 Total long term liabilities other than provisions		<u>6.596.388</u>	<u>3.973.635</u>
7 Current portion of long term liabilities		890.389	400.000
Prepayments received from customers		2.432.428	2.495.652
Trade payables		180.315	407.900
Other payables		852.828	864.642
Deferred income		<u>0</u>	<u>180.073</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>4.355.960</u>	<u>4.348.267</u>
Total liabilities other than provisions		<u>10.952.348</u>	<u>8.321.902</u>
Total equity and liabilities		<u>13.476.027</u>	<u>8.880.804</u>
8 Charges and security			
9 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	79.994	0	4.067.773	-3.205.619	942.148
Cash capital increase	3.666	1.496.334	0	0	1.500.000
Retained earnings for the year	0	0	0	-2.791.041	-2.791.041
Transferred to retained earnings	0	-1.496.334	0	1.496.334	0
Transferred from retained earnings	0	0	907.795	0	907.795
Equity 1 January 2023	83.660	0	4.975.568	-4.500.326	558.902
Cash capital increase	15.871	14.850.129	0	0	14.866.000
Retained earnings for the year	0	0	0	-14.593.311	-14.593.311
Transferred to retained earnings	0	-14.850.129	0	14.850.129	0
Transferred from retained earnings	0	0	1.692.088	0	1.692.088
	99.531	0	6.667.656	-4.243.508	2.523.679

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.148.939	5.448.094
Pension costs	87.075	0
Other costs for social security	172.987	106.391
	<u>12.409.001</u>	<u>5.554.485</u>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>14</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>-835.074</u>	<u>-558.964</u>
	<u>-835.074</u>	<u>-558.964</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2023	10.079.444	7.538.698
Additions during the year	<u>3.795.793</u>	<u>2.540.746</u>
Cost 31 December 2023	<u>13.875.237</u>	<u>10.079.444</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-3.700.511	-2.323.605
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.626.449</u>	<u>-1.376.906</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-5.326.960</u>	<u>-3.700.511</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>8.548.277</u>	<u>6.378.933</u>

Patentrenewal.com ApS develops a software as a service platform, where owners of intellectual property can see and work with their patent portfolio, get financial papertrail and find and create relevant reports on their patents. Some of the 2023 progress has been improving our customer platform and getting closer to full automation and saving a lot of money in the total patent renewal cost for our customers by cutting out middlemen by improving our software.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment				
Cost 1 January 2023	28.615	28.615		
Cost 31 December 2023	28.615	28.615		
Depreciation and write-down 1 January 2023	-24.598	-18.889		
Amortisation and depreciation for the year	-3.031	-5.709		
Depreciation and write-down 31 December 2023	-27.629	-24.598		
Carrying amount, 31 December 2023	986	4.017		
5. Deposits				
Cost 1 January 2023	156.800	120.000		
Additions during the year	250.920	36.800		
Cost 31 December 2023	407.720	156.800		
Carrying amount, 31 December 2023	407.720	156.800		
6. Income tax receivables				
Income tax receivables 1 January 2023	558.964	422.566		
Income tax received concerning last year	-558.964	-422.566		
Income tax receivables concerning previous years	0	0		
Income tax calculated for the current year	835.074	558.964		
	835.074	558.964		
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables	Current portion of long term payables	Long term payables	Outstanding payables
	31 Dec 2023	31 Dec 2023	31 Dec 2023	after 5 years
Other payables	7.486.777	890.389	6.596.388	2.212.454
	7.486.777	890.389	6.596.388	2.212.454

Notes

All amounts in DKK.

8. Charges and security

For loans from EIFO, t.DKK 7.487, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 7.250. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	8.548
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1
Trade receivables	856

9. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 2.517 has not been recognised due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into a tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 374 as of 31 December 2023.